
    
    
    

DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 64826996 
zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 

e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 
 

Odpověď na dotaz zájemce  

    
    
    
    
Obec RadiměřObec RadiměřObec RadiměřObec Radiměř    
Radiměř 170 
569 017 Radiměř 
IČ: 00277258 
zastoupený: p. Romanem Satrapou, starostou obce 

    
V Rychnově nad Kněžnou, dne 27. května 2013 
 
 Z pověření zadavatele veřejné zakázky Zadávací řízení na dodavatele stavby:Zadávací řízení na dodavatele stavby:Zadávací řízení na dodavatele stavby:Zadávací řízení na dodavatele stavby: „Snížení energetické Snížení energetické Snížení energetické Snížení energetické 
náročnosti objektu Mateřské školy v Radiměřináročnosti objektu Mateřské školy v Radiměřináročnosti objektu Mateřské školy v Radiměřináročnosti objektu Mateřské školy v Radiměři““““ zadané v otevřeném podlimitním řízení dle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Oznámením o zakázce ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evidenčním číslem 346486, reagujeme na dotaz zájemce: 
 
    
Dotaz č. Dotaz č. Dotaz č. Dotaz č. 2222    
Skutečně má býti uvedena rozpočtová rezerva (5%) pouze v příloze č. 4 tj. Smlouvě o dílo? Resp. 
v zadávacím slepém rozpočtu není nikde rozpočtová rezerva uvedena. 
 
Odpověď:Odpověď:Odpověď:Odpověď:    
Ano. Rozpočtová rezerva ve výši 5% bude uvedena pouze ve smlouvě o dílo. Ano. Rozpočtová rezerva ve výši 5% bude uvedena pouze ve smlouvě o dílo. Ano. Rozpočtová rezerva ve výši 5% bude uvedena pouze ve smlouvě o dílo. Ano. Rozpočtová rezerva ve výši 5% bude uvedena pouze ve smlouvě o dílo.     
    
    
Dotaz č. Dotaz č. Dotaz č. Dotaz č. 3333    
Žádám o sdělení, k čemu přísluší položka č. 120 (chráničky – truby materiál pr. 32) 
    
Odpověď:Odpověď:Odpověď:Odpověď:    
Na Na Na Na jižní a západní fasádě je umístěno slaboproudé vedení, které je projektem uvažováno uložit do chrániček jižní a západní fasádě je umístěno slaboproudé vedení, které je projektem uvažováno uložit do chrániček jižní a západní fasádě je umístěno slaboproudé vedení, které je projektem uvažováno uložit do chrániček jižní a západní fasádě je umístěno slaboproudé vedení, které je projektem uvažováno uložit do chrániček 
zzzz    trubek trubek trubek trubek do pr. 32 mm.do pr. 32 mm.do pr. 32 mm.do pr. 32 mm.    
    
    
Dotaz č. Dotaz č. Dotaz č. Dotaz č. 4444    
Žádám o bližší specifikace položky č. 119 (Úprava stávajících vedení hromosvodů, včetně nových držáků ve 
fasádě a revize) 
 
Odpověď:Odpověď:Odpověď:Odpověď:    
Pro zhotovení nového kontaktního zateplovacího systému je nutné uvolnit svislé vedení hromosvodné Pro zhotovení nového kontaktního zateplovacího systému je nutné uvolnit svislé vedení hromosvodné Pro zhotovení nového kontaktního zateplovacího systému je nutné uvolnit svislé vedení hromosvodné Pro zhotovení nového kontaktního zateplovacího systému je nutné uvolnit svislé vedení hromosvodné 
soustavy na obvodových stěnách. Po montáži EPS bude vedenísoustavy na obvodových stěnách. Po montáži EPS bude vedenísoustavy na obvodových stěnách. Po montáži EPS bude vedenísoustavy na obvodových stěnách. Po montáži EPS bude vedení    ukotveno na nové popř. prodloužené ukotveno na nové popř. prodloužené ukotveno na nové popř. prodloužené ukotveno na nové popř. prodloužené 
kotvení. Jedná se tedy pouze o úpravu svislého vedeníkotvení. Jedná se tedy pouze o úpravu svislého vedeníkotvení. Jedná se tedy pouze o úpravu svislého vedeníkotvení. Jedná se tedy pouze o úpravu svislého vedení....    Pokud dojde kPokud dojde kPokud dojde kPokud dojde k    jeho jeho jeho jeho dočasnému odpojení, potom je dočasnému odpojení, potom je dočasnému odpojení, potom je dočasnému odpojení, potom je 
třeba nová revize hromosvodné soustavy.třeba nová revize hromosvodné soustavy.třeba nová revize hromosvodné soustavy.třeba nová revize hromosvodné soustavy.    
    
    
Ostatní údaje v Zadávací dokumentaci se nemění. 
 
 
………......................................... 
Osoba pověřená  
výkonem zadavatelských činností 
DABONA s.r.o. 
 

 Zadavatel: 
 


		2013-05-27T10:47:05+0100




